平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 営業収益は、昨年３月に発生した東日本大震災による線路障害により鉄道利用運送事業が減収したものの、本年１月に
（株）青山本店が当グループの傘下に入ったことにより前回予想を661 百万円上回る見込みです。
 しかしながら利益面については、鉄道利用運送事業の売上の減少による影響に加え、原油価格の高騰により燃料費や
航送料の負担が増加したことなどから、前回予想に対して営業利益が379 百万円、経常利益が337 百万円、当期純利益
が156百万円、それぞれ減少する見込みであります。

以 上

平成24年5月10日
各 位

上場会社名 株式会社ロジネットジャパン

代表者 代表取締役社長 木村 輝美

（コード番号 9027）

問合せ先責任者 専務取締役 小野寺 克彦

（TEL 011-251-7755）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成23年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしますのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 41,500 1,120 1,000 330 25.40

今回修正予想(B) 42,161 740 662 173 13.37

増減額(B-A) 661 △379 △337 △156

増減率(%) 1.6 △33.9 △33.7 △47.4

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

40,664 989 966 261 19.93